
UCHWAŁA NR XLVI/252/22
RADY GMINY UŁĘŻ

z dnia 18 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 oraz pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ), art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm. ) Rada Gminy Ułęż, uchwala, co następuje:W Uchwale Nr XXXVI/206/21 Rady 
Gminy Ułęż z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 697 920 zł oraz zmniejsza się plan dochodów 
o kwotę 117 511 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. Po zmianach plan dochodów budżetu gminy wynosi 
26 364 678,89 zł, z tego; 

1) dochody bieżące w kwocie 19 106 032,10 zł, w tym 

2) dochody majątkowe w kwocie 7 258 646,79 zł.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 702 920 zł oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
122 511 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. Po zmianach plan wydatków budżetu gminy wynosi 31 
661 858,33 zł, z tego; 

1) wydatki bieżące w kwocie 19 410 533,89 zł, w tym 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6 702 107,29 zł.

2) wydatki majątkowe w kwocie 12 251 324,44 zł.

§ 3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 5 000 zł, która po zmianie wynosi 117 911,57 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzam Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ułęż 

Jacek Beczek

Id: UVMGZ-ZFWAC-RWYBP-VCGQS-HSPOG. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/252/22 Rady Gminy Ułęż z dnia 18 listopada 2022 r.              Plan dochodów

 

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
2 856,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 856,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
900 15 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 15 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 15 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 15 000,00 30 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 15 000,00 0,00 15 000,00 30 000,00

35 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 15 000,00 50 000,00

Id: UVMGZ-ZFWAC-RWYBP-VCGQS-HSPOG. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 229 837,00Oświata i wychowanie 0,00 2 514,00 232 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 150,00Szkoły podstawowe 0,00 1 800,00 1 950,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

80195 114 547,00Pozostała działalność 0,00 714,00 115 261,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 714,00 714,00

853 274 195,32Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 540 000,00 814 195,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
274 195,32 0,00 0,00 274 195,32

85395 274 195,32Pozostała działalność 0,00 540 000,00 814 195,32

274 195,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 274 195,32

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00

11 808 554,81razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
297 219,32 0,00 0,00 297 219,32

0,00 542 514,00 12 351 068,81

majątkowe
7 258 646,79razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 501 929,00 0,00 0,00 3 501 929,00

0,00 0,00 7 258 646,79

Id: UVMGZ-ZFWAC-RWYBP-VCGQS-HSPOG. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 549 913,00Pomoc społeczna -117 511,00 0,00 432 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 545 291,00Pozostała działalność -117 511,00 0,00 427 780,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 545 291,00 -117 511,00 0,00 427 780,00

853 3 002 710,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 56 406,00 3 059 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 3 002 710,00Pozostała działalność 0,00 56 406,00 3 059 116,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 2 809 910,00 0,00 56 406,00 2 866 316,00

855 2 732 111,57Rodzina 0,00 84 000,00 2 816 111,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 630 886,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 84 000,00 1 714 886,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 618 000,00 0,00 84 000,00 1 702 000,00

6 679 212,29razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-117 511,00 140 406,00 6 702 107,29

Id: UVMGZ-ZFWAC-RWYBP-VCGQS-HSPOG. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 784 269,89

3 799 148,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 799 148,32

-117 511,00 26 364 678,89697 920,00

Id: UVMGZ-ZFWAC-RWYBP-VCGQS-HSPOG. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/252/22 Rady Gminy Ułęż z dnia 18 listopada 2022 r.              Plan wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 64 139,00 64 139,00 0,00 0,00 0,00 64 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 139,00 64 139,00 0,00 0,00 0,00 64 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 646 911,57 190 911,57 190 911,57 0,00 190 911,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 641 911,57 185 911,57 185 911,57 0,00 185 911,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 578 911,57 122 911,57 122 911,57 0,00 122 911,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 573 911,57 117 911,57 117 911,57 0,00 117 911,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 383 550,00 5 107 600,00 4 893 600,00 4 001 904,00 891 696,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 275 950,00 275 950,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 514,00 2 514,00 2 514,00 1 800,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 386 064,00 5 110 114,00 4 896 114,00 4 003 704,00 892 410,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 275 950,00 275 950,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 412 987,00 3 137 037,00 3 023 037,00 2 620 247,00 402 790,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 275 950,00 275 950,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 414 787,00 3 138 837,00 3 024 837,00 2 622 047,00 402 790,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 275 950,00 275 950,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 122 703,00 122 703,00 117 403,00 105 547,00 11 856,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 714,00 714,00 714,00 0,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 417,00 123 417,00 118 117,00 105 547,00 12 570,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 310 496,32 310 496,32 11 925,17 0,00 11 925,17 0,00 0,00 298 571,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850 496,32 850 496,32 551 925,17 0,00 551 925,17 0,00 0,00 298 571,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 310 496,32 310 496,32 11 925,17 0,00 11 925,17 0,00 0,00 298 571,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850 496,32 850 496,32 551 925,17 0,00 551 925,17 0,00 0,00 298 571,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: UVMGZ-ZFWAC-RWYBP-VCGQS-HSPOG. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 150 682,30 990 682,30 990 682,30 89 825,00 900 857,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 165 682,30 1 005 682,30 1 005 682,30 89 825,00 915 857,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 21 725,00 30 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 21 725,00 45 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 050 852,26 498 709,40 218 709,40 0,00 218 709,40 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 552 142,86 4 552 142,86 3 940 209,10 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 055 852,26 498 709,40 218 709,40 0,00 218 709,40 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 557 142,86 4 557 142,86 3 940 209,10 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 4 759 306,95 207 164,09 207 164,09 0,00 207 164,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 552 142,86 4 552 142,86 3 940 209,10 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 764 306,95 207 164,09 207 164,09 0,00 207 164,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 557 142,86 4 557 142,86 3 940 209,10 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24 338 098,04 12 091 773,60 10 793 660,45 6 902 601,00 3 891 059,45 282 000,00 697 542,00 298 571,15 0,00 20 000,00 12 246 324,44 12 246 324,44 4 260 209,10 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 562 514,00 557 514,00 557 514,00 1 800,00 555 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 895 612,04 12 644 287,60 11 346 174,45 6 904 401,00 4 441 773,45 282 000,00 697 542,00 298 571,15 0,00 20 000,00 12 251 324,44 12 251 324,44 4 260 209,10 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 549 913,00 549 913,00 10 704,00 8 859,00 1 845,00 0,00 539 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -117 511,00 -117 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432 402,00 432 402,00 10 704,00 8 859,00 1 845,00 0,00 421 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 549 913,00 549 913,00 10 704,00 8 859,00 1 845,00 0,00 539 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -117 511,00 -117 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432 402,00 432 402,00 10 704,00 8 859,00 1 845,00 0,00 421 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 2 836 494,00 2 836 494,00 36 167,43 29 759,00 6 408,43 0,00 2 800 326,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 406,00 56 406,00 56 406,00 0,00 56 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 892 900,00 2 892 900,00 92 573,43 29 759,00 62 814,43 0,00 2 800 326,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 2 836 494,00 2 836 494,00 36 167,43 29 759,00 6 408,43 0,00 2 800 326,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 406,00 56 406,00 56 406,00 0,00 56 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 892 900,00 2 892 900,00 92 573,43 29 759,00 62 814,43 0,00 2 800 326,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: UVMGZ-ZFWAC-RWYBP-VCGQS-HSPOG. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 2 732 111,57 2 732 111,57 175 441,00 154 292,57 21 148,43 0,00 2 556 670,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 816 111,57 2 816 111,57 175 441,00 154 292,57 21 148,43 0,00 2 640 670,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 618 492,00 1 618 492,00 156 534,00 151 500,00 5 034,00 0,00 1 461 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 702 492,00 1 702 492,00 156 534,00 151 500,00 5 034,00 0,00 1 545 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 679 212,29 6 679 212,29 617 126,15 238 277,11 378 849,04 0,00 6 062 086,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -117 511,00 -117 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 406,00 140 406,00 56 406,00 0,00 56 406,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 702 107,29 6 702 107,29 673 532,15 238 277,11 435 255,04 0,00 6 028 575,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: UVMGZ-ZFWAC-RWYBP-VCGQS-HSPOG. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLVI/252/22 Rady Gminy Ułęż 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

 

 

PLAN  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH 

przewidzianych do realizacji w budżecie Gminy Ułęż   na rok 2022 

- po zmianach 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego klasyfikacja 
budżetowa 

wysokość 
wydatków 

(zł) 

w tym: 

środki własne środki UE Budżet 
państwa 

inne 

dział rozdz. 

1.  

 

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. 

Sarny i Ułęż wraz z wymianą wodomierzy  

010 01043 304 244,81 35 476   268 768,81 

2. Modernizacja infrastruktury 

wodociągowej na terenie gminy Ułęż 

010 01043 1 500 000 238 694,55  1 200 000 61 305,45 

 

3. 

Modernizacja infrastruktury 

wodociągowej na terenie gminy Ułęż  

Etap II 

 

010 

 

01043 

 

50 000 

 

50 000 

   

4. Zakup sprężarki i osuszacza powietrza do 

hydroforni 

010 01043 43 500 8 500   35 000 

5. Budowa kanalizacji deszczowej w Ułężu 010 01044 91 757,19 91 757,19    

6. Inwestycje w zakresie kanalizacji 

 

010 01044 1 747 181,81 1 747 181,81    

Id: UVMGZ-ZFWAC-RWYBP-VCGQS-HSPOG. Uchwalony Strona 1



7. Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w 

gminie Ułęż – dokumentacja (PROW) 

010 01044 60 000 60 000    

8. Modernizacja i przebudowa oczyszczalni  

ścieków w miejscowości Podlodów 

010 

 

01044 20 000 

 

20 000 

 

  

 

 

9. Przebudowa drogi gminnej Nr 103050L w 

miejscowości Korzeniów  

600 60016 2 571 000 155 317,13  2 415 682,87  

10.  Budowa drogi gminnej w m. Podlodów  600  60016 300 000    300 000 

11. Cyfrowa Gmina 720 72095 100 000  100 000   

12.  Projekt „Pod biało-czerwoną” 

- zakup masztów i flag 

750 

 

75095 8 000 

 

  8 000  

13. Modernizacja Sali gimnastycznej i szatni w 

ZSO Sobieszyn 

801 80101 185 950 5 950   180 000 

14. Modernizacja łazienek w Szkole 

Podstawowej w Białkach Dolnych 

801 80101 90 000 20 000   70 000 

15. Modernizacja systemu oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy Ułęż 

900 90015 160 000 160 000    

16. Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa 

budynku Gminnego Ośrodka Kultury w 

Ułężu 

 

921 

 

92109 

 

4 420 000 

 

1 548 038,10 

 

2 089 689 

 

302 482 

 

479 790,90 

 

17. Modernizacja i przebudowa sali 

widowiskowej  oraz wyposażenie 

Gminnego Ośrodka Kultury w Ułężu 

 

921 

 

92109 

 

100 000 

 

100 000 

   

18. Modernizacja budynków ochotniczych 

straży pożarnych i świetlic wiejskich  

- dokumentacja projektowa 

 

921 

 

92109 

 

28 000 

 

28 000 

   

Id: UVMGZ-ZFWAC-RWYBP-VCGQS-HSPOG. Uchwalony Strona 2



 

19. Zakup materiałów na budowę świetlicy 

wiejskiej w m. Miłosze 

921 92109 9 142,86 9 142,86    

20. Dokończenie ogrodzenia placu zabaw w 

Lendzie Ruskim z Funduszu Sołeckiego 

926 92695 6 547,77 6 547,77    

    11 795 324,44 4 284 605,41 2 189 689 3 926 164,87 1 394 865,16 

Id: UVMGZ-ZFWAC-RWYBP-VCGQS-HSPOG. Uchwalony Strona 3




